Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ
с?{А

Об утверждении
Персонализированных программ наставничества
педагогических работников МБОУ «СОШ №1»
в 2023-2024 учебном году

На основании согласия работников МБОУ «СОШ №1» на закрепление
за ними наставника и согласия работников МБОУ «СОШ №1 на
дополнительную работу за дополнительную плату, с целью устранений
выявленных профессиональных затруднений и поддержку сильных сторон
наставляемых педагогов МБОУ «СОШ № 1 »Л

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Персонализированные программы наставничества на
наставляемых педагогических работников МБОУ «СОШ №1»:

Овчарову Ксению Андреевну, учителя начальных классов;
Вахрушеву Снежану Александровну, учителя начальных классов;
Вдовенко Анастасию Евгеньевну, учителя начальных классов;
Колосова Вячеслава Сергеевича, учителя истории;
Гориявчеву Юлию Николаевну, учителя физической культуры;
Мохова Евгения Сергеевича, учителя технологии.

2. Наставникам реализовать Персонализированные программы
наставничества на педагогических работников МБОУ «СОШ №1»:

учителю начальных классов Важениной Ольге Юрьевне;
учителю начальных классов Шаманаевой Тамаре Александровне;
учителю начальных классов Кулебякина Ирине Васильевне;
учителю обществознания Шипулиной Маргарите Анатольевне;
учителю физической культуры Винтер Сергею Владимировичу.

3. Куратору наставнических пар Пожидановой Ирине Викторовне,
заместителю директора по УВР, осуществлять координацию их деятельности.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №1»